

## «Сюмси ёрос» муниципал кылдытэтлэн Администрациез

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 сентября 2020 года

№ 321

с. Сюмси

О начале отопительного периода на территории Сюмсинского района

На основании распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 15 апреля 2020 года № 439-р «О мерах по подготовке и проведению отопительного периода 2020-2021 года в Удмуртской Республике», распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 10 апреля 2006 года № 325-р «Об организационно-методических указаниях по подготовке и проведению отопительного периода в городах и других населенных пунктах Удмуртской Республики» Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:

- 1. Начать отопительный период на территории муниципального образования «Сюмсинский район» с 14 сентября 2020 года.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» Кунавина А.А..

Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»

geen

В И Семенов